
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 58,32 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: 3. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem reprezentativní kanceláře v historickém paláci v srdci
Olomouce, ul. Horní nám., 58 m (reference26948)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu reprezentativní kancelář ve 3. patře o výměře cca 58 m2 v historickém domě Salmův Palác,
který je významnou nemovitou kulturní památkou.
Salmův Palác prošel kompletní rekonstrukcí s důrazem na zachování původních prvků a nabízí exkluzivní prostory ke komerčnímu využití
na reprezentativní adrese Horní náměstí - nároží tří lukrativních ulic - Riegrova, Horní náměstí, 28. října.

Klimatizovaný prostor o výměře cca 58 m2 je přístupný moderním výtahem i centrálním schodištěm a nabízí veškeré komfortní zázemí jak
pro klienty, tak pro zaměstance.
Kancelářský prostor tvoří jedna uzamykatelná neprůchozí místnost.
Prostor je vhodný jako notářská, právní či advokátní kancelář nebo pro firmy zabývající se účetnictvím, administrativou, poradenskou
činností a další.

Na patře je k dispozici dámské i pánské sociální zázemí a společná kuchyňka s kuchyňskou linkou vybavenou umyvadlem a mikrovlnnou
troubou.
Celá budova je střežena kamerovým systémem.
Vstup do budovy, kanceláře i do prostor sociálního zázemí je bezbariérový.
Prostory budovy jsou vybaveny zabezpečovacím systémem a kompletním rozvodem datových sítí a připojeny k optické síti
vysokorychlostního internetu.

K dispozici ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem reprezentativní kanceláře v historickém paláci v srdci Olomouce, ul.
Horní nám., 58 m2, bezbariérový přístup, klimatizace

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


